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Nowe 5-drzwiowe MINI Cooper. 
 

Kilka miesięcy po wprowadzeniu na rynek nowego 3-drzwiowego MINI Cooper 

do rodziny MINI dołącza pięciodrzwiowy model Cooper.  

5-drzwiowe MINI Cooper charakteryzuje się typową dla marki frajdą z jazdy, 

większym wnętrzem i wysoką funkcjonalnością. W połączeniu z unikalnym 

designem – łączącym tradycję z nowoczesnym, purystycznym językiem 

stylistycznym – oraz innowacyjnymi systemami wspomagającymi kierowcę 

cechy te sprawiają, że ten pięcioosobowy samochód jest wyjątkowym 

zjawiskiem w swoim segmencie. 

 
Przy długości 4036 mm, szerokości 1744 mm i wysokości 1464 mm wymiary 

nadwozia są niemal identyczne jak w poprzednim modelu i podkreślają 

podstawową ideę każdego MINI: zapewnienie maksymalnej przestrzeni na 

niewielkiej powierzchni. W przypadku 5-drzwiowego MINI Cooper jest to 

wnętrze oferujące miejsce dla pięciu osób. W porównaniu z nowym 3-

drzwiowym MINI Cooper rozstaw osi jest dłuższy o 72 mm, a nadwozie o 172 

mm. Dla użytkowników takie parametry oznaczają więcej komfortu oraz 

przestrzeni. Krótkie zwisy karoserii, klarowne powierzchnie i wyraziste 

akcenty nadają przy tym nowemu 5-drzwiowemu MINI Cooper niepowtarzalną 

charyzmę. We wnętrzu cyfrowe innowacje i wciągające wrażenia użytkownika 

wynoszą charakter MINI na nowy poziom. 

 
Jednak większy wariant nadwozia purystycznego MINI Cooper to również 

typowa dla marki frajda z jazdy i charakterystyczna zwinność. Do wyboru są 

dwa wydajne silniki benzynowe, które w połączeniu z nowoczesnym 

zawieszeniem i precyzyjnym układem kierowniczym gwarantują typowe dla 

tego modelu MINI gokartowe wrażenia z jazdy. 
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Trzycylindrowy silnik benzynowy 5-drzwiowego MINI Cooper C ma moc  

115 kW/156 KM. 5-drzwiowe MINI Cooper S jest napędzane 

czterocylindrowym silnikiem benzynowym o mocy 150 kW/204 KM. Typowy 

dla MINI układ kierowniczy w połączeniu z mocnymi hamulcami zapewnia 

ogromną frajdę z jazdy, bezpieczeństwo i komfort. Kompaktowe wymiary, 

krótkie zwisy karoserii i niewielka średnica zawracania wynosząca 11,4 m 

sprawiają, że 5-drzwiowe MINI Cooper jest wszechstronnym samochodem do 

miasta. 

 
Nowe 5-drzwiowe MINI Cooper łączy w sobie charyzmatyczną stylistykę MINI 

z dodatkową porcją funkcjonalności. Dzięki zauważalnie większej szerokości 

wnętrza tył oferuje wygodną przestrzeń dla trzech pasażerów. Tylna kanapa 

składana w proporcjach 60:40 pozwala zwiększyć pojemność bagażnika z 275 

do 925 l. 

 
Nowy język stylistyczny MINI. 

Nowe MINI Cooper charakteryzuje się „charyzmatyczną prostotą”.  

Design obecnej rodziny MINI w wyraźny sposób oddaje tradycyjne wartości 

marki. Autentyczny język stylistyczny nowych modeli łączy przyszłościowe 

technologie z elementarnymi zasadami stylistyki MINI oraz pochodzeniem 

marki. 

 
Wygląd zewnętrzny. 

Krótkie zwisy karoserii, krótka maska, duży rozstaw osi i duże koła – proporcje 

5-drzwiowego MINI Cooper są podporządkowane jego miejskiemu 

charakterowi. Dzięki kompaktowej sylwetce model ten jest łatwy i wygodny 

w manewrowaniu nawet na ograniczonej przestrzeni i oferuje jednocześnie 

wygodę wszystkim pasażerom. 
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Wizualny trójpodział na klarowne zaprojektowaną karoserię, otaczającą ją 

powierzchnię szyb i wizualnie odseparowany dach czyni nowe 5-drzwiowe 

MINI Cooper oryginalnym MINI o wysokim stopniu rozpoznawalności. 

 
To również zasługa minimalistycznego designu przedniej części z jej 

skupionym „spojrzeniem”. Również nowa generacja ma kultowe okrągłe 

reflektory MINI, które w połączeniu z ośmiokątną atrapą chłodnicy tworzą 

charakterystyczne oblicze MINI. Standardowe reflektory LED podkreślają 

efektowny wygląd samochodu dzięki możliwości indywidualnego wyboru stylu 

świateł dziennych. Opcjonalne sygnatury świetlne podkreślają charakter 

pojazdu w trzech wariantach. Jeszcze przed wyruszeniem w drogę MINI Cooper 

wchodzi w interakcję z kierowcą poprzez specjalnie zaaranżowaną powitalną 

i pożegnalną animację świetlną. 

 
Minimalistyczna stylistyka karoserii i prezencja. 

Również tył z klarownymi powierzchniami i zintegrowanym na płasko lampom 

utrzymany jest w nowej estetyce MINI. Pionowy układ świateł LED nawiązuje 

do klasycznych lamp MINI i podobnie jak przednie reflektory może działać z 

różnymi ustawieniami. Zlicowane lampy tylne nadają tyłowi nowoczesny i 

purystyczny wygląd. Tył przedzielony jest efektownym czarnym uchwytem 

z charakterystycznym oznaczeniem modelu. Ten poziomy element podkreśla 

szeroką sylwetkę samochodu. 

 
Cztery linie stylistyczne z indywidualnymi opcjami wyposażenia. 

Nowe 5-drzwiowe MINI Cooper jest dostępne w jedenastu wyrazistych kolorach 

karoserii. Dach do wyboru jest w trzech kontrastujących kolorach, w kolorze 

karoserii lub w charakterystycznym wielokolorowym wykończeniu z 

gradientem kolorów. 
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Różne kolory koncentrują się na różnych cechach pojazdu i prezentują nowy 

język stylistyczny MINI na wiele sposobów. 

 
Wygląd zewnętrzny można dostosować do indywidualnych preferencji 

za pomocą czterech różnych linii stylistycznych. Standardowa linia Essential 

podkreśla minimalistyczny wygląd ogólny i ma kilka wyróżniających się 

elementów, taki jak logo w kolorze Vibrant Silver. Począwszy od linii Classic 

dach można wybrać w kolorze czarnym lub białym, a także w wykończeniu 

Multitone z unikalnym gradientem kolorów. Kontrast z lakierem karoserii 

nadaje MINI Cooper wyjątkowo wyrazisty wygląd. 

 
W linii Favoured zarówno obramowanie atrapy chłodnicy jak i poszczególne 

elementy stylistyczne wykonane są dla podkreślenia indywidualnego wyglądu 

w kolorze Vibrant Silver. 

 
Linia stylistyczna JCW podkreśla sportową stronę 5-drzwiowego MINI Cooper. 

Ekskluzywne elementy stylistyczne, takie jak efektowne dyfuzory z przodu 

i z tyłu, a także obramowanie atrapy chłodnicy i logo JCW w błyszczącej czerni 

nawiązują do historii sportów motorowych MINI. W tej linii kontrastujący dach 

dostępny jest wyłącznie w kolorze Chili Red. 

 
Średnica kół wzrosła w porównaniu z poprzednim modelem i podkreśla szeroką 

postawę nowego 5-drzwiowego MINI Cooper. Aerodynamiczne wzory obręczy 

kół w rozmiarach od 16 do 18 cali oferują dodatkowe opcje wyposażenia 

zewnętrznego. 
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Wnętrze. 

Również wnętrze nowego 5-drzwiowego MINI Cooper charakteryzuje się 

typowym dla marki połączeniem nowych elementów, innowacji technicznych 

i odniesień do historii marki. 

 
Minimalistyczne i wciągające. 

Stylistyka przedniej części wnętrza nowego 5-drzwiowego MINI Cooper została 

zredukowana do najważniejszych elementów i przypomina purystyczny design 

klasycznego Mini. Legendarny wynalazca Alec Issigonis zaprojektował wnętrze 

pierwszego modelu z okrągłym zegarem pośrodku i charakterystycznym 

panelem przełączników poniżej. Te dwa elementy tworzą również strukturę 

kokpitu 5-drzwiowego MINI Cooper. Minimalistyczny design wnętrza oznacza 

mniejszą liczbę sprytnie zaprojektowanych i szlachetnie wykończonych 

elementów. Znajdujący się za kierownicą wyświetlacz Head-Up wyświetla 

wszystkie istotne informacje w bezpośrednim polu widzenia kierowcy. W 

rezultacie, deska rozdzielcza po stronie kierowcy nie wymaga dodatkowego 

zestawu wskaźników, dzięki czemu otwiera widok z przodu. 

 
Innowacyjne materiały tworzą przytulną atmosferę we wnętrzu MINI Cooper. 

Specjalnie opracowany proces pozwala uzyskać łatwą w pielęgnacji, 

wszechstronną strukturę dwukolorowej dzianiny z recyklingu. Wypukła deska 

rozdzielcza pokryta jest tekstylnym wykończeniem zachodzącym na boczki 

drzwi, a nawiewy powietrza mają charakterystyczny płaski kształt. Poziome 

ułożenie zapewnia bardzo równomierną dystrybucję powietrza we wnętrzu, 

a kierunek nawiewu można łatwo regulować. 

 
Duża ilość miejsca na przednich fotelach i klarowne kształty nadają kokpitowi 

nowoczesny i przestronny wygląd. 
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Wnętrze jest szczególnie przyjazne i jasne dzięki szklanemu dachowi 

panoramicznemu. Fotele sportowe oferowane są w wersji podstawowej oraz 

w wersji JCW. Ich panele boczne obite są wysokiej jakości materiałem, 

aż do przycisków regulacji. Tył wygodnie pomieści nawet trzy osoby. 

 
Wysokiej rozdzielczości wyświetlacz OLED rewolucjonizujący wrażenia 
użytkownika. 

Podobnie jak w okrągłym zestawie wskaźników w poprzednim modelu nowy 

środkowy element z jego wszechstronnymi funkcjami jest centralnym 

wizualnym punktem wnętrza. Centralny wyświetlacz OLED w nowym kokpicie 

został przesunięty bliżej kierowcy, dzięki czemu łatwiej do niego sięgnąć, a jego 

wysoka rozdzielczości wyznacza nowy standard. System operacyjny MINI 9 

umożliwia intuicyjną obsługę wszystkich funkcji pojazdu za pomocą dotyku 

lub głosu. Cienki wyświetlacz dotykowy ma wysokiej jakości szklaną krawędź, 

jego średnica wzrosła do 240 mm, a sposób obsługi wzorowany jest 

na smartfonach. 

 
Interfejs graficzny skupiony jest na najważniejszych elementach. Informacje 

związane z pojazdem są wyświetlane w górnym obszarze. W dolnej części 

wyświetlacza OLED można bezpośrednio wybierać punkty menu nawigacji, 

multimediów, telefonu i klimatyzacji. Za dotknięciem przycisku Home 

wyświetlacz powraca do ekranu podstawowego. 

 
Tryby MINI Experience. 

Do wyboru jest siedem określających nastrój wnętrza trybów MINI Experience, 

które można wybierać w zależności od nastroju i osobistych preferencji. 
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Projektor MINI umieszczony z tyłu wyświetlacza OLED oświetla deskę 

rozdzielczą odpowiednio dopasowanymi kolorami i wzorami. Połączenie 

projekcji, oświetlenia ambientowego i panelu interakcji MINI tworzy unikalny, 

fascynujący efekt, który rozciąga się na boczki drzwi, otwierając nowe 

możliwości indywidualizacji wnętrza. Na przykład w trybie Personal jako tło 

wyświetlacza można ustawić w aplikacji MINI indywidualne zdjęcie. Cyfrowy 

selektor kolorów oświetla wtedy powierzchnie deski rozdzielczej 

w dominującym kolorze zdjęcia. Oświetlenie ambientowe pod deską rozdzielczą 

i w boczkach drzwi jest również dostosowane kolorystycznie do projekcji. 

 
Każdy tryb ma swoje własne tło. Na przykład w trybie Gokart wyświetlacz 

i wnętrze są zdominowane przez antracytowe i czerwone kolory typowe dla 

John Cooper Works. 

 
Nowy panel przełączników dźwigienkowych. 

Podobnie jak centralny zestaw wskaźników równie kultowy jak samo MINI jest 

też panel przełączników dźwigienkowych, który przechodził już staranne 

zmiany. W swojej najnowszej wersji umożliwia obsługę hamulca postojowego, 

biegów, funkcji start/stop, trybów doświadczeń oraz głośności audio. 

Praktyczną zaletą tego jest to, że wyeliminowanie dźwigni biegów zapewnia 

więcej miejsca do przechowywania w konsoli środkowej, która teraz, oprócz 

uchwytów na napoje, ma również dużą otwartą półkę. W przedniej części 

konsoli na półce ładowania bezprzewodowego można ładować smartfony, gdzie 

są zawsze pod ręką. 
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Cztery nowe linie stylistyczne. 

Nowa koncepcja kolorystyczna i materiałowa 5-drzwiowego MINI Cooper jest 

celowo minimalistyczna. Na desce rozdzielczej i panelach drzwi zastosowano 

wysokiej jakości materiały przyjazne dla środowiska, takie jak dzianina 

wykonana z poliestru z recyklingu. 

 
Przytulną atmosferę podkreślają cztery nowo zaprojektowane linie stylistyczne. 

Wersja Essential obejmuje czarne fotele sportowe z wzorzystą tkaniną 

Multitone i dopasowanym kolorystycznie paskiem tkaniny na desce 

rozdzielczej. Nowy kolor akcentowy Vibrant Silver podkreśla niektóre elementy 

wewnątrz i na zewnątrz. 

 
Począwszy od linii Classic dwuramienna kierownica zastąpiona jest wersją 

trójramienną z nowym paskiem tekstylnym zamiast dolnego ramienia. Dzianina 

2D w kolorze szarym i czarnym na desce rozdzielczej i drzwiach stanowi 

kontrast dla tapicerki siedzeń z syntetycznej skóry. 

 
Szczególną uwagę zwraca dwukolorowy wzór w pepitkę na dzianinowej desce 

rozdzielczej w szlachetnej linii stylistycznej Favoured. Sportowe fotele obite 

perforowanym materiałem Vescin są dostępne w dwóch kolorach 

i z tradycyjnymi przeszyciami. 

 
Linia JCW stanowi sportową interpretację nowej koncepcji materiałowej. Fotele 

JCW w połączeniu z wielobarwną dzianiną oraz czarną skórą syntetyczną 

z czerwonymi szwami nawiązują do kolorystyki deski rozdzielczej i boczków 

drzwi. 
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Usługi cyfrowe. 

„Hej MINI!” – pierwszy inteligentny asystent osobisty MINI. 

W nowym MINI Cooper wiele funkcji można obsługiwać za pomocą pierwszego, 

w pełni rozwiniętego asystenta głosowego MINI. Inteligentnego asystenta 

osobistego MINI aktywuje się hasłem „Hej, MINI” lub przyciskiem Push-to-Talk 

na kierownicy. Interakcja sterowania głosowego widoczna jest na okrągłym 

wyświetlaczu OLED w formie animacji elementów graficznych, typografii 

i awatara. Do wyboru jest wizualizacja „MINI” ze stylizowanym wizerunkiem 

MINI wirtualny kompan „Spike”. Kierowca może głosowo obsługiwać nawigację, 

telefon, inforozrywkę i wiele funkcji pojazdu. 

 
Inteligentny asystent osobisty MINI nieustannie uczy się zachowań 

na powtarzalnych trasach. Dzięki danym lokalizacyjnym może nauczyć się 

na przykład automatycznego otwierania szyby przy wjeżdżaniu na parking 

wielopoziomowy, co zapewnia znacznie bardziej komfortową i indywidualną 

jazdę na co dzień. 

 
Nowy system operacyjny MINI 9. 

Interfejs użytkownika MINI łączy w sobie elementy funkcjonalne i emocjonalne. 

Utrzymany jest w minimalistycznej stylistyce i ma bardzo nowoczesny wygląd 

z nowym interfejsem graficznym. Statyczne i dynamiczne elementy naturalnie 

łączą się z okrągłym kształtem panelu interakcji MINI, podążając za klarowną 

strukturą. Mikroanimacje wzmacniają intuicyjną interakcję między kierowcą 

a centralnym zestawem wskaźników i podkreślają cyfrowy charakter nowej 

rodziny MINI. 
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System operacyjny MINI 9 to autorskie dzieło BMW Group. Jego obsługa jest 

intuicyjna i zgodna ze standardami znanymi z elektroniki użytkowej. 

 
Po środku ekranu znajduje się menu startowe, a w dolnej części pasek stanu 

z pozycjami menu nawigacja, multimedia, telefon, wszystkie aplikacje i (w 

zależności od sytuacji) ekran główny - Home. Ulubione funkcje, takie jak 

miejsca docelowe nawigacji lub stacje radiowe, można zapisać na pasku 

narzędzi i szybko wywołać. Górny obszar ekranu jest zarezerwowany dla treści 

związanych z jazdą, takich jak prędkość i ważne informacje o stanie pojazdu. 

Opcjonalny wyświetlacz Head-Up pokazuje najważniejsze informacje w osi 

wzroku kierowcy. 

 
Podczas jazdy kompletny pakiet nawigacyjny MINI w połączeniu z pakietem 

MINI Connected wspiera kierowcę poprzez realistyczne wizualizacje 3D 

na skrętach, wyświetlanie aktualnej sytuacji na drodze nawet bez 

aktywowanego prowadzenia do celu oraz informacje o możliwościach 

parkowania z opcją płatności cyfrowych i wiele więcej. 

 
Nowe systemy wspomagające kierowcę ułatwiające codzienną jazdę. 

Nowy asystent parkowania Plus jeszcze bardziej ułatwia parkowanie. 

Dwanaście czujników ultradźwiękowych i cztery kamery dookoła pojazd 

pozwalają precyzyjniej identyfikować możliwe miejsca parkingowe, a także 

samodzielnie parkować w ciasnych miejscach. 

 
Za sprawą MINI Digital Key Plus smartfon może pełnić funkcję kluczyka 

i automatycznie odblokowywać pojazd. Gdy kierowca znajdzie się w odległości 

mniejszej niż trzy metry, rozpoczyna się powitalna projekcja przednich 

i tylnych świateł, a przy odległości mniejszej niż półtora metra następuje 

odblokowanie drzwi. 
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 Cyfrowy kluczyk można udostępniać różnym użytkowników, co zastępuje 

przekazywanie klasycznego kluczyka i ułatwia współdzielenie samochodu. 

 
Napęd. 

Nowe 5-drzwiowe MINI Cooper z silnikiem benzynowym. 

Nowe 5-drzwiowe MINI Cooper jest dostępne z dwoma wydajnymi silnikami 

benzynowymi. W ramach nowej rodziny modeli MINI określa poziomy mocy 

literą C i S. Podstawowym wariantem jest MINI Cooper C z trzycylindrowym 

silnikiem o mocy 115 kW/156 KM (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 

6,6–6,0 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 149–136 g/km wg WLTP; 

klasa emisji CO2: E) i momencie obrotowym 230 Nm. Dzięki temu samochód 

przyspiesza od 0 do 100 km/h w 8,0 s i rozwija prędkość do 225 km/h. 

 
MINI Cooper S jest wyposażone w czterocylindrowy silnik o mocy 150 kW/204 

KM (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,8–6,3 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 153–141 g/km wg WLTP; klasa emisji CO2: E) i maksymalnym 

momencie obrotowym 300 Nm. Sprint do setki zajmuje mu 6,8 s, a prędkość 

maksymalna wynosi 242 km/h. 

 
Wygodna i sportowa mobilność. 

Duży jak na ten segment pojazdów rozstaw kół i osi stanowi podstawę typowej 

dla MINI dynamiki jazdy. Zawieszenie i amortyzacja 5-drzwiowego MINI 

Cooper nastawione są na dynamiczną jazdę. W połączeniu z typowym dla MINI 

precyzyjnym układem kierowniczym i mocnymi hamulcami gwarantuje to 

wysoki komfort w codziennej jeździe. 
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Tuleje stabilizatorów o wysokim naprężeniu wstępnym zapewniają 

zrównoważone zachowanie nadwozia podczas dynamicznego pokonywania 

zakrętów oraz precyzję i dokładność prowadzenia. Rezultatem tego jest 

doskonała stabilność karoserii połączona z komfortem jazdy. 

 

Precyzyjne dostrojenie układu kierowniczego i wszystkich systemów kontroli 

stabilności jazdy gwarantuje wyjątkowe wrażenia w każdej sytuacji na drodze. 

Do szczególnie sportowej jazdy oferowane jest adaptacyjne zawieszenie 

z amortyzacją o selektywnej charakterystyce częstotliwościowej. Średnica opon 

zwiększona do 625 mm daje 5-drzwiowemu MINI Cooper mocniejszą prezencję 

i jednocześnie poprawia dynamikę i komfort jazdy. Ponadto szerokość opon 

opcjonalnych 17- i 18-calowych obręczy kół została zwiększona do 215 mm, aby 

zapewnić typowe dla MINI, gokartowe wrażenia z jazdy. Obręcze kół oferowane 

są w rozmiarach od 16 do 18 cali. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na 
podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 
czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego 
i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji 
zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie 
dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy 
uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego 
wyposażenia dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki 
i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty 
obliczane są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP 
można znaleźć na stronie www.bmw.com/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121,  
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 
na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 
wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 
ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 
tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 
wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 
grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 
koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw 
poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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